MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Contagem, 14 de setembro de 2018

Para: Departamento de Formação Geral Cefet-Contagem

De: Kaciana Fernandes Alonso

Assunto: Proposta de Ação de Extensão

Prezado Sr. Chefe Gustavo Henrique R. de Araújo Lima,

Encaminho a proposta de ação de extensão intitulada “Informática Inclusiva” para
apreciação,  conforme previsto  no Art.  14 da Resolução CD-014/2017 de 28 de
junho de 2017 e Art. 3º da Portaria DIR-364/18 de 2 de maio de 2018.

Atenciosamente,

__________________________________
Kaciana Fernandes Alonso
Coordenadora da Proposta

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

CARTA DE ENCAMINHAMENTO Nº 61/2018 - DFGCN (11.58.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/09/2018 10:19 )
KACIANA FERNANDES ALONSO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGCN (11.58.03)

Matrícula: ###165#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 61 2018
, data de emissão:  e o código de verificação: CARTA DE ENCAMINHAMENTO 25/09/2018 5a682789f1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf